
工业级 RS485+网络光纤转换器【导轨型】

Model：ZP-IES0014
简介：

本系列产品实现 RS485/232/422以太网光纤转换器双重功能，串口可以同时独立

传输，互不干 扰。冗余供电更稳定可靠；为电力、军工、钢铁厂、视频教学、

安防监控、高速公路、铁路、工业自动化、智能小区等工业布线最佳选择方案。

技术参数：

光纤接口 10/100M

接口形式 非屏蔽超5-UPT

支持协议 IEEE802.3U100Base-TX

网口形式 4个100M/1000M（可选）

串口形式 1个RS485

波 特 率 100-115200bps

工业保护 EMC四级防雷接口提供3000W浪涌保护，1500V静电保护,电路600W

浪涌保护，内建2KV电磁隔离防干扰功能。

工作方式 全双工或半双工

供电方式 双电源冗余供电

工作温度 -40-80°

相对湿度 0-95%（无凝结）

工作电压 12-57VDC

安装方式 导轨式

行业标准

FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EN61000-4-2 (ESD),

EN61000-4-3 (RS),

EN61000- 4-4 (EFT),

EN61000-4-5 (Surge),

EN61000-4-6 (CS),

EN61000-4-8,

EN61000-4-11



IEC60068-2-27

IEC60068-2-32

IEC60068-2-6

EN60950-1
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